จ้างเหมาทำการ ตัดหญ้าบริเวณไหล่ทางด้านซ้ายทาง ด้านขวาทางและร่องกลาง ปริมาณงาน ๔๑๓,๔๙๐

ตร.ม. ๓๑๙/-/๖๕/๑๔๘ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอน เจริญรุ่งเรือง การโยธา

(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔๘,๐๙๔.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นแปดพันเก้าสิบสี่บาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)